ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2015 года

	№
	55/205-3

	 ЗАТО Озерный

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Тверское региональное отделение ЛДПР»
по финансовым вопросам
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный» для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Тверское региональное отделение ЛДПР», на основании пункта 11 статьи 20, пункта 6 статьи 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Тверское региональное отделение ЛДПР» Захарову Людмилу Сергеевну.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева